
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 13 kwietnia 1993 r Nr 6

Treść:

Pot.:

Zarządzenie Wojewody Wałbrzyskiego

35 - Zarządzenie Nr 56/93 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 6 kwietnia 1993 r. w sprawie wyborów uzupeł- 60
niających do Redy Miejskiej w Kłodzku.

Uchwały Rad Gmin

36 - Uchwala Nr XXXVII/176/92 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28 października 1992 r. w sprawie 62
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Sokołowsko.

37 - Uchwała Nr XXXVII/177/92 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28 października 1992 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miaste Mieroszów - 63
obszar śródmieście.

♦
Porozumienia

38 - Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej z Burmistrzem Miasta i Gminy Bystrzyce
Kłodzka zawarte w dniu 15 lutego 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw. 64

39 - Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej z Burmistrzem Miasta 1 Gminy Między­
lesie zawarte w dniu 15 lutego 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw. 66

40 - Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej z Burmistrzem Miasta i Gminy Stronie
Śląskie zawarte w dniu 1 stycznia 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw. 68

41 - Porozumienie z dnia 30 stycznia 1993 r. zmieniające porozumienie Nr 3 zawarte w dniu 27 sierpnia
1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu a Prezy­
dentem Miasta Wałbrzych. 70

Zarządzenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

42 - Zarządzenie Nr 10/93 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 9 kwietnia 1993 r.
w sprawie granic i numerów Jednomandatowych okręgów wyborczych dla przeprowadzenia wyborów uzupełnia­

jących do Rady Miejskiej w Kłodzku.



DZI.ENMIK URZĘDOWY

60

Pox. 35

ZARZĄDZENIE Nr 56/93

Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 6 kwietnia 1993 r. .

w sprawia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kłodzku.

Na podstawie art. 111 w związku z art. 109 ust. 1 t 3 ustawy z dnia 8 marce 1990 r. - Ordynacje 

wyborcza do rad grain /Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ oraz uchwał Rady Miejskiej 

w Kłodzku Nr XXXVIII/253/93 i Nr XXXVIII/254/93 z dnia 24 lutego 1993 r. w sprawie stwierdzenia wygaś­
nięcia mandatów radnych zarządza się, co następuje:

* 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Kłodzku w miejsce wygasłych mandatów radnych Pani 

Lucyny HANUS w okręgu wyborczy* Nr 1 oraz Pana Edwarda OSOWSKIEGO w okręgu wyborczym Nr 26.

f 2

Datą wyborów uzupełniających wyznacza sią na dzień 16 maja 1993 r.

13

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej okreSla kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

f 4c . . ; ■

Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wcjewództwa 

Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Swlteńkl

Załącznik do zarządzenia Nr 56/93 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 6 kwietnia 1993 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzieli, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

1

TreSć czynnoScl

2

13 kwietnia 1993 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 
oraz podanie do wladomoSci wyborców przez rozplakatowanie 
obwieszczeń, zarządzenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
ustalającego:

, a/ granice I numery okręgów wyborczych.
b/ siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej



DZIENNIK URZĘDOWY
61

2

i
13 kwietnie 1993 r.

i 1

................. ' |

- powołanie prze? Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
Miejskiej Komisji Wyborczej

i

20 kwietnie 1993 r. - powołanie przez Miejska Komisja Wyborcza Obwodowych
Komisji Wyborczych

'1..f ’ 1
23 kwietnia 19Ś3 r. - podanie do wladomcScl wyborców, prze*. rozplakatowanie 

obwieszczeń, uchwały Miejskiej KOmlsji Wyborczej o utwo­
rzonych obwodach głosowania, Ich granicach, numerach oraz 
siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych

23 kwietnia 1993 r.
i i :

zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej Komisji Wyborczej 
' kandydatów na radnych w okręgach

30 kwietnia 1993 r.

1

- sporządzenie spisów wyborców

1
od 4 do 8 maja 1993 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

1

4 maja 1993 r. - podanie do ^ledomotcl publicznej przez rozplakatow; de 
obwieszczeń Miejskiej Komisji Wyborczej z danymi o kandy­
datach na radnych

12 maja 1993 r. - wydruk kart do głosowania

16 maja 1993 r. - przekazanie przewodniczącym Obwodowych Komisji wyborczych 
spisów wyborców, druków protokołów głosowania, kart do

!> głosowania oraz pieczęci komisji

16 maja 1993 r. - przeprowadzenie głosowania



DZIENNIK URZĘDOWY
62

Poz. 36

UCHWALA Nr XXXVII/176/92
Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 28 października 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Sokołowsko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.
Nr 16, poz. 95 z późn. zm./ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 llpca 1984 r. o planowaniu przestrzennym . 
/Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./ Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje:

5 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego miejscowości Sokołowsko, 

składający się z:

- rysunku - plansza podstawowa w skali 1:1000,
- części opisowej wraz z ustaleniami realizacyjnymi,

- rysunku Infrastruktury technicznej w skali 1:1000,
- części opisowej wraz z ustaleniami realizacyjnymi infrastruktury technicznej.

I 2

w granicach opracowania miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Sokołowsko, przestają obowiązywać ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Mieroszów zatwierdzonego uchwałą Nr 59/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy Mieroszów z dnia 

29 stycznia 1981 r. dla tych obszarów, dla których są zmiany w planie szczegółowym.

5 3
Osobnym opracowaniem w skali planu szczegółowego będzie wykonanie projektu rewaloryzacji układu zabytkowego 

dla miejscowości Sokołowsko.

5 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

5 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy Mieroszów.

J 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej

Bogusław Urbański



DZIENNIK URZĘDOWY
63

Poz. 37

UCHWALA Nr XXXVII/177/92
Rady Miejskiej w Mieroszowie

z dnia 28 października 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Mieroszów - obszar śródmieścia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mrca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.
Nr 16, poz. 95 z późn. zm./ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym
/Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./ Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego miasta Mieroszów - obszar śródmieście, 
składający się z:
- rysunku - plansza podstawowa w skali 1:1000,
- części opisowej wraz z ustaleniami realizacyjnymi,
- rysunku Infrastruktury technicznej w skali 1:1000,
- części opisowej wraz z ustaleniami realizacyjnymi infrastruktury technicznej.

5 2

W granicach opracowania miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miasta Mieroszów -obszar 
śródmieście, przestają obowiązywać ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Mieroszów zatwierdzonego uchwałą Nr 59/81 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy Mieroszów z dnia
29 stycznia 1981 r. dla tych obszarów, dla których są zmiany w planie szczegółowym.

5 3

Osobnym opracowaniem w skali planu szczegółowego będzie wykonanie projektu rewaloryzacji układu zabytkowego 

dla śródmieścia miasta Mieroszowa.

5 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

$ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 1 na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta I Gminy Mieroszów.

5 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Bogusław Urbański



D I I E N N I K U R I £ D OWY 64

Poz 38

POROZUMIENIE
Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej z Burmistrze* Mlestt I Osiny Bystrzyca Kłodzka zawarte 
w dniu 15 lutego 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw, i

i ' ■ ■ .

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Oz.U.
Nr 16, poz. 95; zm. 1990 r. Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 79, poz. 467; Nr 89, 
poz. 518; 199} r. Nr 4, poz. 18; Nr 110, poz. 473; 1992 r. Nr 85, poz. 428; Nr 100, poz. 499/ oraz art, 
40, ust. 1 I 3^ ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 Nr 75, poz. 328/, za zgodą Wojewody Wałbrzyskiego, oraz stosownie do podję­
tej uchwały Rady Miejskiej, strony porozumienia postanawiają:

r
I 1

i ■ ■

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Bystrzyc^ Kłodzkiej, zwany dalej "Organem powierzającym", powierza Bur­
mistrzowi Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej, zwanemu dalej "Kierownikiem jednostki przejmującej", prowa­

dzenie zadań:
1/ w zakresie gospodarki przestrzennej 1 nadzoru budowlanego:

- z ustawy z drtia 24 października 1974 r. - Prawo budowlane
/Oz.U. Nr 38, poz. 229; zm. 1981 •*. Nr 12, poz. 57, 1983 r. Nr 44, poz. 200 i poz. 201; 1984 r.
Nr 35, poz. 185 I poz. 186; 1987 r. Nr 21, poz. 124; 1988 r. Nr 41, poz. 324/ określonych:

- art. 21 ust. 3 - z zastrzeżeniem źnslęgnięcla opinii Kierownika Urzędu Rejonowego,
- art. 29 ust. 4 - dotyczy osób fizycznych
- art. 31 ust. 2
- art. 32 ust. 2
- art. 41 ust. 2
- art. 44

2/ w zakresie geodezji 1 gospodarki gruntami:
- z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. - o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U z 1991 r. Nr 7, 

poz. 24; 1991 r. Nr 45, poz. 199; Nr 103, poz. 448; Nr 104, poz. 450; Nr 107, poz. 464; Nr 21, 
poz. 85/ określonych:
- art. 118 ust. 112
- z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych i członków 

Ich rodzin /Dz.U. z 1989 r. Nr 24, poz. 133; 1990 r. Nr 35, poz. 190; Nr 14, poz. 90; Nr 34, 
poz. 198/ w związku z art. 120 wyżej cytowanej ustawy z 20 grudnia 1990 r./,

- art. 6.
2. Ols wykonywania powyższych zadań Urzędowi Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej przekazane rostajo 1/2 

etatu.

S 2

1. "Kierownik Jednostki przejmującej" - w zakresie zadań powierzonych działając w kompetencji organu I 
instancji wydaje decyzje, dla których organem odwoławczym Jest Wojewoda Wałbrzyski.

2. "Kierownik Jednostki przejmującej" przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć podplsową 

swojej Jednostki oraz pieczęć podplsową o tr»Scl - "Z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego
w Bystrzycy Kłodzkiej" oraz zawierającą Imię i nazwisko upoważnionego do załatwiania spraw.

3. Odpowiedzialność za zgodną z prawem realizację zadań powierzonych przyjmuje "Kierownik jednostki 

przejmującej".



DZIENNIK URZfDOWT
65

S 3

Powierzone zadania, określone w § 1 niniejszego porozumienia finansowane będą przez Urząd Wojewódzki.

f 4

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.
2. Cofnięcie powierzenia prowadzenia spraw może być dokonane z inicjatywy "Organu powierzającego", lub 

"Kierownika jednostki przejmującej".
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 winien być złożony z miesięcznym wypowiedzeniem.

f 5

1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powiedzenia "Kierownikowi jednostki przejmującej" 
podlegają załatwieniu przez "Organ powierzający".

2. Sprawy nie zakończone przez "Kierownika jednostki przejmującej” do dnia cofnięcia powierzenia przejmuje 

do załatwienia "Organ powierzający".

§ 6

Zmiany w zakresie zedań określonych w $ 1 wymagają zawarcia porozumienia zmieniającego.

I 7

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

5 8

Traci moc obowiązującą porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej z Burmistrzem 
Miasta 1 Gminy Bystrzyca Kłodzka z dnia 1 stycznia 1992 r., oraz porozumienie zmieniające z dnie 1 paź­

dziernika 1992 r.

S 9

Porozumienie sporządzono w 4 Jednobrzmłącyęh egzemplarzach, które poza "Organem powierzającym* 1 "Kie­
rownikiem Jednostki przejmującej" 2 egz. otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w wykazla powierzonych spraw.

Burmistrz Kierownik Rejonu

mgr Mieczysław Kamiński Zbigniew Bortnik



DZIENNIK URZĘDOWY 66

POI 39

POROZUMIENIE
Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej z Burmistrzem Miasta 1 Gelny Międzylesia zawarte 
w dniu 15 lutego 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw.

Na podstawie art. 8 ust. 2 1 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; zm. 1990 r. Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 79, poz. 467; Nr 89, 
poz. 518; 1991 r. Nr 4, poz. 18; Nr 110, poz. 473; 1992 r. Nr 85, poz. 428; Nr 100, poz. 499/ oraz art. 
40, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 Nr 75, poz. 328/, za zgodę Wojewody Wałbrzyskiego oraz stosownie do podję­
tej uchwały Rady Miejskiej, strony porozumienia postanawiają:

! 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej, zwany dalej "Organem powierzającym", powierza Bur­
mistrzowi Miasta 1 Gminy Międzylesie, zwanemu dalej "Kierownikiem Jednostki przejmującej", prowadze­

nie zadań : ' ■
M w zakresie gospodarki przestrzennej I nadzoru budowlanego:

- z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo budowlane
/Dz.U. Nr 38, poz. 229; zm. 1981 r. Nr 12, poz. 57, 1983 r. Nr 44, poz. 200 i poz. 201; 1984 r.
Nr 35, poz. 185 1 poz. 186; 1987 r. Nr 21, poz. 124; 1988 r. Nr 41, poz. 324/ określonych:

- art. 21 ust. 3 - z zastrzeżeniem zasięgnięcia opinii Kierownika Urzędu Rejonowego,
- art. 29 ust. 4
- srt. 31 ust. 2
- art. 32 ust. 2
- art. 41 ust. 2
- art. 44

Powierzenie w/w zadań dotyczy osób fizycznych inwestujących na terenach posiadających szczegółowy 

plan zagospodarowania przestrzennego.

2/w zakresie infrastruktury technicznej,:

- z ustawy z dnia 1 lutego 1993 r. - Prawo o ruchu drogowym /Dz.U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41/ określonych:

- art. 59 ust. 3
- art. 61 ust. 2
- art. 62 ust. 1 1 5
- art. 65 ust. 1

- art. 71 ust. 1, 2, 3
- art. 76 ust. 2
- art. 79 ust. 1
- art. 80
- art. 86 ust. 1
- art. 88 ust. 1
- art. 90 ust. 6,7,8
- art. 91 ust. 1,3,4

3/ w zakresie geodezji 1 gospodarki gruntami:
- z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. - o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U z 1991 r. Nr 7, 

poz. 24; 1991 r. Nr 45, poz. 199; Nr 103. poz. 448; Nr 104, poz. 450; Nr 107, poz. 464; Nr 21. 

poz. 85/ określonych:
- art. 118 ust. 1 i 2
- z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych i członków 

Ich rodzin /Dz.U. z 1989 r. Nr 24, poz. 133; 1990 r. Nr 35, poz. 190; Nr 14, poz. 90; Nr 34, 
poz. 198/ w związku z art. 120 wyżej cytowanej ustawy z 20 grudnia 1990 r./,

- art. 6.



DZIENNIK URZfDOWY
67

2. Ol# wykonywani# powyższych zadań Urzędowi Miast* 1 Gminy Hiędzylesie zcsttje przyznany 1 etat.

5 2

1. "Kierownik jednostki przejmującej'' - w zakresie zadań powierzonych działając w kompetencji organu 1 
instancji wyda je decyzje, die których orgmm odwoławczym jsst Wojewoda Wałbrzyski,

2. "Kierownik Jednostki przejmującej" przy załatwianiu sprnw w formie pisemnej stosuje pieczęć podpisową 
swojej Jednostki oraz pieczęć podpisową o treści - "Z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego
w Bystrzycy Kłodzkiej" oraz zawierającą Imię i nazwisko upoważnionego do załatwiania spraw.

3. Odpowiedzialność za zgodną z prawem realizację zadań powierzonych przyjmuje "Kierownik Jednostki 
przejmującej".

I 3

Powierzone zadania, określone w § i niniejszego porozumienia finansowane będą przez Urząd Wojewódzki.

i 4

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.
2. Cofnięcie powierzenia prowadzenia spraw może być dokonane z inicjatywy "Organu powierzającego", lub 

"Kierownika jednostki przejmującej".
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 winien być złożony z miesięcznym wypowiedzeniem.

5 5

1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia "Kierownikowi jednostki przejmującej" 

podlegają załatwieniu przez "Organ powierzający".

2. Sprawy nie zakończone przez "Kierownika Jednostki przejmującej" do dnia cofnięcia powierzenia przejmuje 

do załatwienia "Organ powierzający".

5 6

Zmiany w zakresie zadań określonych w $ 1 wymagają zawarcia porozumienia zmieniającego.

5 7

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisenla 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

f 8

Traci moc obowiązującą porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej 1 Burmistrza 
Miasta I Gnlny Międzylesie z dnia 1 stycznia 1992 r., porozumienie zmieniające z dnia 1 października 
1992 r. oraz aneks z dnia 1 stycznia 1992 r. zawarte w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw.

Porozumienie sporządzono w 4 Jednobrzmiących egzemplarzach, które poza "Organem powierzającym" i "Kie­
rownikiem Jednostki przejmującej" 2 egz. otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego l zamieszczenia w wykazie powierzonych spraw.

Burmistrz

Jerzy Błażejewski

Kierownik Rejonu
r

Zbigniew Bartnik



DZIENNIK URZĘDOWY
68

Por <0

POROZUMIENIE 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej z Burmistrzem Miasta 1 &aln» Stronie Śląskie zawarte 
w dniu 1 stycznie 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dr.U. 
Nr 16, poz. 95; zm. 1990 r. Nr 32, poz. 191; Nr 34, por. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 79, poz. 467; Nr 89, 
poz. 518; 1991 r. Nr 4, poz. 18; Nr 110, por. 473; 1992 r. Nr 85, poz. 428; Nr 100, poz. 499/ oraz art. 
40, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Oz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 Nr 75, poz. 328/, za zgodą Wojewody Wałbrzyskiego oraz stosownie do podję­
tej uchwały Rady Miejskiej, strony porozumienia postanawiają:

ś 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej, zwany dalej "Organem powierzającym", powierza Bur­
mistrzowi Miasta i Gminy Stronie Śląskie, zwanemu dalej "Kierownikiem jednostki przejmującej", prowadze­
nie zadań:
1/ w zakresie gospodarki przestrzennej I nadzoru budowlanego:

- z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo budowlane
/Dz.U. Nr 38. poz. 229; zm. 1981 r. Nr 12, poz. 57, 1983 r. N" 44, poz. 200 I poz. 201; 1984 r.
Nr 35, poz. 185 1 poz. 186; 1987 r. Nr 21, poz. 124; 1988 r. Nr 41, poz. 324/ określonych:

- art. 21 ust. 3 - z zastrzeżeniem zasięgnięcia opinii Kierownika Urzędu Rejonowego,

- art. 29 ust. 4 - dotyczy osób fizycznych,
- art. 31 ust. 2
- art. 32 ust. 2
- art. 41 ust. 2
- art. 44

2/ w zakresie Infrastruktury technicznej:
- z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz.U. z 1992 r. Nr li poz. 41/ określonych:

- art. 59 ust. 3
- art. 61 ust. 2
- art. 62 ust. 1 i 5
- art. 65 ust. 1
- art. 71 ust. i, 2, 3
- art. 76 ust. 2
- art. 79 ust. 1
- art. 80
- art. 86 ust. 1
- art. 88 ust. 1
- art. 90 ust. 6, 7, 8
- art. 91 ust. 1, 3, 4

3/ w zakresie geodezji I gospodarki gruntami:
- z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. - o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U z 1991 r. Nr 7, 

poz. 24; 1991 r. Nr 45, poz. 199; Nr 103, poz. 448; Nr 104, poz. 450; Nr 107, poz. 464; Nr 21, 

poz. 85/ określonych:
- art. 118 ust. 1 1 2
- z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników Indywidualnych i członków 

ich rodzin /Dz.U. z 1989 r. Nr 24, poz. 133; 1990 r. Nr 35, poz. 190; Nr 14, poz. 90; Nr 34, 
poz. 198/ w związku z art. 120 wyżej cytowanej ustawy z 20 grudnia 1990 r./,

- art. 6.
2. Dla wykonywania powyższych zadań Urzędowi Miasta i Gminy w Stroniu Śląskim zostaje przekazany 1 etat.



DZIENNIK URZĘDOWY
69

$ 2
1. "Kierownik jednostki przejmującej" - w zakresie zadań powler?onyCh działając w kompetencji organu I 

Instancji wydeje decyzje, dla których organom odwoławczym jest Wojewoda Wałbrzyski.

2. "Kierownik jednostki przejmującej" przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć podpisową 
swojej jednostki oraz pieczęć podpisową o treści - "Z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego
w Bystrzycy Kłodzkiej" oraz zawierającą Imię I nazwisko upoważnionego do załatwiania spraw.

3. Odpowiedzialność za zgodną z prawem realizację zadań powierzonych przyjmuje "Kierownik Jednostki 
przejmującej".

§ 3

Powierzone zadania, określone w § 1 niniejszego porozumień!" finansowane będą przez Urząd Wojewódzki.

5 <
1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.
2. Cofnięcie powierzenia prowadzenia spraw może być dokonane z inicjatywy "Organu powierzającego", lub 

"Kierownika jednostki przejmującej".
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 winien być złożony z miesięcznym wypowiedzeniem.

J 5

1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia "Kierownikowi Jednostki przejmującej" 
podlegają załatwieniu przez "Organ powierzający".

2. Sprawy nie zakończone przez "Kierownika Jednostki przejmującej" do dnia cofnięcia powierzenia przejmuje 
do załatwienia "Organ powierzający".

§ 6

Zmiany w zakresie zadań określonych w § 1 wymagają zawarcia porozumienia zmieniającego.

J 7

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

f 8

Troci moc obowiązującą po-ozumlenie Kierownika Urzędu Rejonowego w Bystrzycy Kłodzkiej z Burmistrzem 
Miasta I Gminy Stronie Śląskie z dnia 1 stycznie 1992 r., porozumienie zmieniające z dnia 1 października 
1992 r. oraz aneks z dnia 1 stycznia 1992 r. zawarte w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw.

I 9

Porozumienie sporządzono w 4 Jednobrzmiących egzemplarzach, które poza "Organem powierzającym" i "Kie­
rownikiem jednostki przejmującej" 2 egz. otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w wykazie powierzonych spraw.

Burmistrz Kierownik Rejonu

mgr inż. Janusz llgnerowski Zbigniew Bartnik



DZIENNIK URZĘDOWY
70

Poz. 41

Porozumienie
z dnia 30 stycznia 1993 r.

zmieniające porozumienie Nr 3 zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 

Rządowej Mainlstracjl Ogólnej w Wałbrzychu a Prezydentem Miasta Wałbrzych /Dz.Urz. Woj. Wałbrzyskiego 
Nr 15, poz. 216/.
Strony postanawiają:

S 1

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 1 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199 1 Nr 43, poz. 233/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123/ za zgodą Woje­
wody Wałbrzyskiego oraz zgodnie z zapisem w ustawie z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 1 kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej, oraz o zmianie 
niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz. 198/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Wałbrzychu cofa jako pomyłkowo po­
wierzone zadania określone w punkcie I art. 6, pkt 8 - z ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie grun­
tów rolnych 1 leśnych /Dz.U. z 1984 r. Nr 11, poz. 79; Nr 35, poz. 185 z 1988 r.; Nr 24, poz. 169/ wykazu 
spraw Nr 2 - stanowiącego załącznik do aneksu Nr 2/91 /Dz.Urz Woj. Wałbrzyskiego Nr 10, poz. 144/ do po­

rozumienia Nr 3/90 z dnia 27 sierpnia 1990 r.

S 2

Skreśla się z wykazu spraw Nr 2 - stanowiącego załącznik do aneksu Nr 2/91 do porozumienia Nr 3/90 z dnia 27 

sierpnia 1990 r. art. 6 pkt 8 z pkt I.

« 3

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają baz zmian.

5 4

Porozumienie zmieniające wchodzi w życie z dniem opublikowania gc w Dzienniku Urzędowym Województwa Wał­

brzyskiego.

Prezydent 

Zdzisław Grzymejło

Kierownik Urzędu

Kazimierz Kozakiewicz



DZIENNIK URZĘDOWY

71

Poz. 42

ZARZĄDZENIE Nr 10/93 

WojewOdzkiego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu 

z dnia 9 kwietnia 1993 r.

w sprawie granic i numerów jednomandatowych okręgów wyborczych dla przeprowadzenia wyborów uzupełniają* 

cych do Rady Miejskiej w Kłodzku.

Na podstaiie art. 14 ustawy z dnia 8 merca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Oz.U. Nr 16, 
poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ na wniosek Zarządu Miasta w Kłodzku zarządza się, co następuje:

5 1

Dła przeprowadzenia wyborflw uzupełniających do Rady Miejskiej w Kłodzku, zarządzonych przez Wojewodą 

Wałbrzyskiego na dzień 16 maje 1993 r. ustalam granice i numery Jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

S 2

Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa W 

Wałbrzyskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno

Załącznik do zarządzenia 
Nr 10/93 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego 
z dnia 9 kwietnia 1993 r.

L.p. Granice jednomandatowego okręgu wyborczego Nuaer okręgu

1. Plac Bolesławo Chrobrego, ulice: Armii Krajowej, 

Browarna, Czeska
r

2. ulice: Hołdu Pruskiego, Rodzinna od nr 45 do nr 110, 

Targowa, Anny Zelenay.

26







Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji 1 Nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej

58 - 300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4
Redaktor Naczelny: Krystyna Skuratko

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 9 kwietnia 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSN-0239-6222 'lam 415x (im. A35
- Cena:


